
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ІНФОРМАЦІЙНОЇ ТА ВНУТРІШНЬОЇ ПОЛІТИКИ 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ
НАКАЗ

в ід  19 о&. аоі% № 56
м. Краматорськ

Про Порядок проведення обласного конкурсу з визначення програм (проектів, 
заходів), розроблених інститутами громадянського суспільства для виконання 
(реалізації) яких надається фінансова підтримка

Відповідно до Порядку проведення конкурсу з визначення програм 
(проектів, заходів), розроблених інститутами громадянського суспільства для 
виконання (реалізації) яких надасться фінансова підтримка, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 201 1 року № 1049, Указу 
Президента України від 26 лютого 2016 року № 68/2016 «Про сприяння 
розвитку громадянського суспільства в Україні», розпорядження голови 
облдержадміністрації, керівника обласної військово-цивільної адміністрації 
від 12 червня 2017 року № 639 «Про затвердження обласної цільової програми 
сприяння розвит ку громадянського суспільст ва па 2017 2020 роки»,
керуючись підпунктом 66, 72 пункту 5, підпунктом 10 пункту 9 Положення про 
департамент інформаційної та внутрішньої політики Донецької обласної 
державної адміністрації, затвердженого розпорядженням Донецької обласної 
державної адміністрації, обласної військово-цивільної адміністрації 
від 26 квітня 2016 року № 342 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Порядок проведення обласного конкурсу з визначення 
програм (проектів, заходів), розроблених інститутами громадянського 
суспільства для виконання (реалізації) яких надається фінансова підтримка, що 
додається.



2

2. Затверднім Порядок проведення перевірок достовірності інформації, 
наведеної в конкурсній пропозиції, що додається.

3. Відділу фінансового, кадрового та правового забезпечення 
департаменту інформаційної та внутрішньої політики Донецької обласної 
державної адміністрації (Доценко) забезпечити подання цього наказу на 
державну реєстрацію до Головного територіального управління юстиції у 
Донецькій області.

4. Управлінню інформаційної політики департаменту інформаційної та 
внутрішньої політики Донецької обласної державної адміністрації (Фесенко) 
забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному веб-сайті Донецької 
обласної державної адміністрації та друкованих ЗМІ Донецької області після 
його реєстрації в Головному територіальному управлінні юстиції у Донецькій 
області.

5. Цей наказ набирає чинності з дня його опублікування.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. директора департаменту 
інформаційної та внутрішньої політики 
обл держадм і н і страції Л.А.Биченко



ПРОЕКТ НАКАЗУ ПІДГОТУВАЛА:

Заступник начальника управління -  
начальник відділу комунікацій з 
громадськістю та політичними партіями 
управління внутрішньої політики Н.Є. Калігаєва

УЗГОДЖЕНО:

Заступник начальника відділу прес-служби 
управління інформаційної політики
Д3.08. ЯО/1

Н.О. Масюченко

Головний спеціаліст відділу фінансового, 
кадрового та правового забезпечення

£ І % и і и  ^ А Є С т ^ ь є а ^ с і  

ІЇЬеЛО-Спи/.

і тю у
С.М. Борщова

% ) о и щ Ь К Ї  й

$ д , о 8  & оі%


